SMBSPG Manomètre à tube de bourdon
Caractéristiques
 Diamètre du cadran : 40, 50 ou 63 mm
 Etendue de mesure : -1 à 600 bar
 Unité de mesure : bar, psig, Kpa, mbar
 Précision : ± 2%
 Protection : IP 67
 Fiable et économique

C - Psig
F - à préciser
  CODIFICATION DE COMMANDE
Modèle : SMBSPG
# Non disponible pour les boîtiers en phénol
* Pour les accessoires, veuillez préciser la matière
   et la connexion entre parenthèses
   ex : SYI ( CS, ½" NPT(F) x PL )
CONNEXION
Taille  Type Mâle
Femelle
Filetage
métrique
4 - 1/8"
6 - 1/4"
10 - 3/8"
15 - 1/2"
20 - 3/4"
25 - 1"
32 - 1.1/4"
40 - 1.1/2"
NT - NPT
NT - NPT
BP - BSP
BT - BSPT
PF - PF
GS - GAS
NS—NPSM
M - Mâle
F - Femelle
18 M - M18 x 1,5
20 M - M20 x 1,5
24 M - M24 x 1,5
27 M - M27 x 2
33 M - M33 x 2
XX - Autre
ECHELLE
 Voir tableau 1
 **F - CONNEXION PROCESS BRIDE
 Taille  Code  Série  Code  Classe  Code
1/2"
3/4"
1"
1 1/2"
2"
3"